
ZARZĄDZENIE Nr 18/UM/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 sierpnia 2020 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Instrukcji Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku 

administracyjno – biurowego Urzędu Miejskiego w Koninie  

przy ul. płk. Witolda Sztarka 1, 62-500 Konin  

 

 Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 4 Ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie 

przeciwpożarowej (Dz. U. z 2020 r., poz. 961 ze zm.) i  § 6 Rozporządzenia Ministra Spraw 

Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 roku w sprawie ochrony p. pożarowej 

budynków i innych obiektów budowlanych i terenów ( Dz. U  z 2010 r. nr. Nr 109, poz. 719 ze 

zm.)   zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam Instrukcję Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku administracyjno – 

biurowego Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. płk. Witolda Sztarka 1, 62-510 Konin, zwana 

dalej Instrukcją, stanowiąca załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego zostanie wysłana drogą mailową do 

kierowników Wydziałów. 

2. Zobowiązuje pracowników Urzędu Miejskiego w Koninie do zapoznania się z treścią 

instrukcji oraz do pisemnego potwierdzenia zapoznania w terminie 10 dni od dnia 

podjęcia zarządzenia, a nastepnie ich przekazanie Służbie BHP . 

3. Za zapoznanie pracowników z postanowieniami Instrukcji odpowiadają kierownicy 

wydziałów, którzy muszą zapewnić pracownikom stały dostęp do Instrukcji. 

 

§ 3 

1. Postanowienia nieniejszej Instrukcji obowiązują pracowników Urzędu Miejskiego 

w Koninie i inne osoby świadczące pracę na jego rzecz, świadczące pracę na podstawie 

umowy cywilnoprawnej oraz podmioty będące użytkownikami pomieszczeń. 

2. Nowo przyjmowani pracownicy Urzędu Miejskiego będą zapoznawani z Instrukcją 

podczas szkolenia wstępnego BHP. 

 



§ 4 

Z dniem wprowadzenia Instrukcji przestaje obowiązywać dotyczasowa Instrukcja 

Bezpieczeństwa Pożarowego. 

 

§ 5 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Służbie BHP. 

 

§ 6 

Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Piotr Korytkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do Zarządzenia  

Nr 18/UM/2020 

Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 25 sierpnia 2020 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Instrukcja Bezpieczeństwa Pożarowego dla budynku administracyjno – 

biurowego Urzędu Miejskiego w Koninie przy ul. płk. Witolda Sztarka 1, 

62-510 Konin  

 

 


